oT

MpunoxeHue 2 K 3agaHuio

Ne

OTYeT O BbINONMHEHUU rocyaapcTtBeHHOro sagaHuva
ACYCOH TO "[leTckuit NCUXOHEBPONOrNYeCKuii LOM-UHTepHaT"

3a 4 ksaptan 2014 roga
(c HapacTaloLLMM UTOrom)

Ne
n./n.

HaumeHoBaHue ycnyr

CpeaHecnucoYH

asl YNCNEeHHOCTb

noTpeduTenbCcKu
x ycnyr (4en.)

MpoueHT
MUCNONHeHus
nokasarens
"'cpeAHeCnUCOoYH
af YNCNEHHOCTb
noTpeéuTenbCcku
x yenyr" (%)

Kon-Bo ycnyr,
Cc6OpHUKOB,

Kon-Bo pabounx
mecT

CtoumocTb

cofepxaHus
oAHoro

obcnyxuBaem
oro,

MecTa,

obpalueHums,
ycnyru,
nyTeBKW

(py6.)

Cymma 3atpar (py6.)

MpoueHT
WUCMOSHEeHU
A no
cymmam (%)

Mnan ®Pakt

®Pakt

MnaH

MnaH Pakt

dakr MnaH

dakT

2

lFocyaapcTBeHHble coumanbHble
ycnyru (6e3 pacxofioB Ha
KOMMYHarnbHble yCnyru,
o6opyaoBaHue, ayauTopckue
pacxoAbl U TEKYLUUA PEMOHT)

B TOM 4Yucne:

or

XMAO

CraumoHapHoe

couuanbHoe obcnyxuBaHue (6e3
pacxoAoB Ha KOMMYHarnbHble
ycnyru, o6opyaoBaHue,
ayAUTOpPCKME pacxoAbl U TeKyLLUi
PEMOHT)

B TOM 4ucne:

or

234

5

XMAO

106

N3 HUX:

1.1.

rocyfapCTBEHHble yCcnyru,
oka3sblBaeMble
HecoBepLUeHHoNeTHUM (oT 4 o 18
TET)B CTaLUMOHAPHBIX W
HecTaLMoHapHbIX

YYPEXAEHWAX, BCErO

316

B TOM Yucne:

tor

XMAO

106 106

100

1.2.

rocyapCTBeHHbIE YCryru,
oka3sblBaeMble

VHBanugam Moroforo Bospacrta (ot
18 po 35 ner) (B

CTauMOoHapHbIX 1

HecTauMOHapHbIX

YyYpexaeHusix), BCero

24 24

B TOM 4ucne:

tor

100

100

XMAO

Peabunutauus rpaxaaH
(npocheccuoHanbHan apanTauus,
NpUBUTUE TPYAOBbIX HaBbIKOB) 6e3
pacxoAoB Ha KOMMYHarnbHble
ycnyru, o6opyaoBaHue,
ayAUTOpPCKME pacxoAbl U TeKyLui
PEMOHT), Bcero

B TOM Yucne:

or

XMAO

N3 HUX:

2.1

Peabunutauus nHBanuaos,
NOCPEACTBOM peanuaaLiuy nyTeBoK
(6e3 pacxofoB Ha KOMMYyHarbHble
ycnyri, o6opyfoBaHu1e, ayauTopcKkue
pacxoAbl U TEKYLLWIA PEMOHT), BCEro

B TOM Yucne:

tor

#OEN/0!

#OEN/O!

#OEN/0!

XMAO

2.2.

OpraHuaaLmMoHHO-MeToanYeckne
ycnyru (6e3 pacxodoB Ha
KOMMYyHaslbHble YCIyru,

o6opyaoBaHu1e, ayaMTopCcKUe pacxoabl

W TeKyLLUMI1 PEMOHT), BCETO

B TOM Yucne:

KonuuecTBo pa3paboTaHHbIX
c6OpHMKOB

U3 HUX:

tor

XMAO

Pacxofibl HA KOMMYHarnbHble
ycnyru, Bcero

B TOM 4vucne:

or

XMAO

#OEN/0!

3638503

2530223
1108 280

3366 661

2279292
1087 369

271842

271 842

10 11

12

13

118 953 452,00

83 987 452,00

154 306 974,29

107 705 282,29

130

128

34 966 000,00

46 601 692,00

133

443 410,85 118 953 452,00

445 063,15 83 987 452,00

154 306 974,29

107 705 282,29

130

128

439 638,60 34 966 000,00

443 410,85 118 953 452

453 377,38 83 987 452,00

46 601 692,00

142 778 292

98 836 268,29

133

120

118

439 638,60 34 966 000,00

46 601 692,00

133

369 542,25 8869 014

369 542,25 8869 014

8869 014,00

8869 014,00

100

100

#OEN/O!

#OEN/0!

#OEN/0!

#0OEN/0!

#OEN/0!

#OEN/0!

#OEN/0!

#0OEN/0!

#OEN/O!

#OEN/O!

#OEN/O!

#OEN/0!

#OEN/O!

7 396 068,00

5084 068,00

7320 049,41

5008 049,41

2312 000,00

2312 000,00

#OEN/0!




Pacxofbl Ha KOMMYyHarbHbIe
yCnyri (CTaumnoHapHoe coumarnsHoe
obcnyxusaHue)

XMAO
Pacxofpl Ha KOMMyHanbHble
ycnyru (peabunuraums)

XMAO
AypuTopckue ycnyru, Bcero

13 HUX:
Ayautopckune
ycnyrvt (CTaumoHapHoe couuarbHoe
)
B TOM yucne:
r
XMAO
Ayautopckue
ycnyrv (peabunutaums)
B TOM uucne:
r
XMAO
Pacxopbl Ha TeKyLUUA PEMOHT
3AaHUN U COOPYXKEHUIA, BCero
B TOM uucne:

Pacxofpl Ha TeKyLMiA PeMOHT
3[1aHWIA N COOPYXEHWIA (CTaLMoHapHoe
coumansHoe obcnyxmsaHue)

B TOM yucne:

Pacxogpl Ha TeKyLLMIA PEMOHT 34aHui
1 COOpY>XeHWit (peabunurauus)

B TOM yucne:

XMAO

YBenuueHue CTOUMOCTN OCHOBHbIX
cpefAcTs, Bcero

O6nacTHou GropxeT

oun "CoTtpyaxuyectso”

B TOM yucne:

YBenunyeHne CTOMMOCTU OCHOBHbIX
CpeACTB (CTauuoHapHoe couuanbHoe
obcnyxusaHve)

O6nacTHoW GroxkeT

oLun "CoTtpyaHuyecTBo"”

B TOM 4ucne:

XMAO

YBEenmyeHne CTOMMOCTY OCHOBHbIX
cpefcTB (peabunurauus)

O6nacTHou GroaxeT
LN "CotpyagHuye
B TOM Yucne:

KanutanbHbI peMOHT
O6nacTHoW GroaxeT
oLun "CoTtpyaHuyecTBo"”
B TOM 4ucne:

x
SEEHE
>(2 |3
(o)
(3]
3

KanuTanbHblii peMOHT (CTaLmMoHapHoe
coumnansHoe obcnyxusaHue)
O6nacTHow GrogxeT

oun "CoTtpyaHuyecTBo"”

B TOM 4ucne:

= 3
s z
o X

KanutanbHbin peMOHT
(peabunurtauus)
O6nacTHou GropxeT
oLun "CoTtpyaHuyecTBo"”

G
=
o
=
£
3
=

7 396 068,00 7320 049,41

5084 068,00 5008 049,41
2312 000,00 2312

1032 000,00 1032 000,00

1032 000,00 1032 000,00

1032 000,00 1032 000,00

412 455,00 123 736,50

25952000 | 123 736,50
15293500 | 000 |

15293500 | 000 |
25952000 | 123 736,50

412 455,00 123 736,50

25952000 | 123 736,50
15293500 | 000 |

15293500 | 000 |
25952000 | 123 736,50




XMAO

AHAO

tor

EavHoBpemMeHHas BhInnata no
VIl |pacnopsxeHnuto MpasutenscTea
TroMeHcKon obnactu

OpraHusaums CTaxmpoBKU
BbINyCKHMKOB 06pa3oBaTenbHbIX
YUYpeXaeHUn No pacnopsHKeHUto
NTO ot 20.06.2011

Vil

MeponpusTus no peanusauuu
nporpammbl "OHeprocbepexeHue n
IX |noBbiweHne aHepreTMyeckom
achcekTMBHOCTH B THOMEHCKOM
o6nactn"

MpoBeaeHue aTrecTaunn paGounx
X |mecT no ycnosusm Tpyaa B

0,00

0,00

127 381 520,00

162 659 023,70

yupexaeHuu
Bcero:
J1.H.Pox«koBa
[OvpekTop yupexaeHus (®.1.0)
H.B.®uwep

maBHbIN Gyxrantep

(@1.0)

#OEN/0!




